КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(исполнительно-распорядительный орган),,сЕло волковскоЕ,,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Лb41

<<о внесении изменений в постановление
Администрации(исполнительно-распорядительный
орган) СП <<Село Волковское>> }lb53 от19.04.2017г.
<<О присвоении идентификационных номеров
автомобильным дорогам общего пользовация
местного значения Сп <село Волковское)

В сооТВетствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-Фз ,,об
автомобильньIх дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерациии овнесении
изменений в отдельнь]е законодательные акты Российской ФJдерации'', ст. 15
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "об общих .rр",rц"rr* организации
местного сап,Iоуправления в Российской Федерации", приказом Минтранса России от
07,02,2007 N |6 "Об УТВеРЖДеНИИ Правил lтрисвоения автомобйльным дорога]\4
идентификационньж номеров ", администрация Сп <село Волковское>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации (исполнительно-распорядительньй
орган) СП кСело Волковское> М53 от19.04.2017г.кО присвоени"

"д."r"фикационньD(номеров автомобильным дорогам общего пользования местIIого значения СП кСело
Волковское) следующие изменения :

1,1 Приложение к Постановлению Администрации(исполнительно-
расIIорядительный орган) СП кСело Волковское> J\Гs53 от19.04.2017г.<О присвоении
идентификационЕьж номеров автомобильным дорогам общего пользовtlния местного
значения Сп ксело Волковское)) изложить в новой редакции согласно rrриложению к
настоящему Постановлению.

2, Настоящее Постановление
официальному опубликованию в
официальном сайте
поселения> на стра

Врио главы а

вступает в силу со дня его подписания, подлежит
районной газете кОктябрь> и размещению на

МР кТарусский район> в разделе <Сельские
ковское)) в сети кИнтернет>.

СП <Село Вол Щ.А.Ломако

I

Приложение
к Постановлению

администрации СП кСело Волковское>>

от < 03 ) июIuI 2024 г, Ns 41

пЕрЕчЕнь

АВТоМоБиЛЬныхДоРогоБЩЕгоПоЛъЗоВАни'IМЕСТногоЗнАчЕния
СЕЛьСкогоПоСЕЛЕНИЯ(сЕЛоВоЛкоВскоЕ>

Идентификаuионный
|

ноNlер l

_

Название автодороги
Протяrкеп
ность, км

Тип покрытия

1 3 4

с. Волковское

29 2з8 808 оп мп-001 ул. ЦентральЕая 1,854

0,944 - щебень
0,703-щебень
0,132-цементобетон
0,075-щебень

0,578
0,045-брусчатка
0,246- щебень
0,287-асфа;rьтобетон29 2з8 808 оп мп-002 ул. Молодёжная

0,9,1з
0,97З - щебень

292з8 808 опмп-003 ул. Успенская

7,2,73 1,2]з-жlб плиты
29 2з8 808 оп мп-004 ч.п_ Полевая

0,52,7 0,52'7-жlб плиты
292з8 808 опмп-005 ул.Садовая

|,126
0,943- хdб плиты
0,183- щебень _29 Zз8 808 оп мп-006 ул. Школьная

0,zз7 0,237 - щебень
29 2з8 808 оп мп-020 пеп.полевой

0,з49 0,349 -щебень
29 238 808 оп мп-021

Проезд ул.Молодёжная-
lrп vсттенска.я

0"7Зб | 0,7З6- щебень
292з8 808 опмп-022 чл.Дивная

Т,ЦЦВ | О,++О-асбальтобетон
29 2з8 808 оп мп-028 дорога до СНТ кЗвезда>

N,[kn Тепличное
0,390 грунтig zзв 808 оп МП-029 l уп.Цgц49р9цg91
0,887 щебень

Zg ЪВ ВО8 ОП МП-OЗО l у,,В*
0,593

428-щебень
1б5-грунт29 2З8 S08 ОП МП-031 | ул,Нагорна,I

0,299 щебень
z,g zЗВ 808 ОП МП-0!?_l :п.9ý9дgц9

0,з60 грун,r
29 2з8 808 оп мп-033 чл.Вепхняя

0.360 щебень
292з8 808 опмп-Oз4 ул.Отрадная

0,480 грунт
29 2з8 808 оп мп-035 чл.сельская

0,360 грунт
29 2з8 808 оп мп-036 чт.Светлая

0,208 грунт
29 2з8 808 оп мп-037 чл.Уютная

0,430 грунт
29 2з8 808 оп мп-Oз8 пр.I_{ветной

/

29 2з8 808 оп мп-Oз9 пер.ХуторскоЙ 0,045 грунт

д. Хрущёво
29 2з8 808 оп мп-007 ул. Ромашковая 0,950 0,950- щебень

29 2з8 808 оп мп-008 ул. Зелёная 0,958
0,808 - щебень
0,150 -грунт

29 2з8 808 оп мп -026 дорога до кладбища 0,486 0,486 -щебень

д. Юрятино

29 238 808 оп мп-009 ул. Заречная 1,841
0,142- жс/б плиты
1,699-щебень

292з8 808 опмп-010 ул..Щачная 1,200 1,200-пгс

29 2з8 808 оп мп-016 ул. Луговая 0,156 0,156-ж/б плиты

29 2з8 808 оп мп-017 пер.Луговой 0,255 0,255-щебень

29 2з8 808 оп мп_O2з ул.Протвинская 0,510
0,306- щебень
0,204-щебень

29 2з8 808 оп мп-024 ул.Звёздная 0,451 0,451-щебень

29 2з8 808 оп мп-025 ул.Радужная 0,422 0,422-щебень

д. Салтыково

29 2з8 808 оп мп-011 ул.Голубицкого 0,817
0,094 -жlб плиты
0,723-щебень

29 238 808 оп мп-012 ул. MocKoBcKalI 0,3 i0 0,310 - щебень

29 238 808 оп мп-018 ул.Парковая \,220
0,229-щебень
0,200- щебень
0,'79t-жlб плиты

29 2з8 808 оп мп -027 ул.Полянка 0,960 0,960-щебень

д. fIотетино
29 2з8 808 оп мп-013 ул. Майская 0,110 0,110-щебень

29 2з8 808 оп мп_014 ул. Лесная 0,710
0, 280 - щебень
0,430 -щебень

д.Гурьево

29 2з8 808 оп мп-015 ул. Южная 0,706
0,236-щебень
0,470-щебень

29 2з8 808 оп мп-019 ул. Солнечная 0,300 0,300- щебень

Итого: 24,873